令和６年９月１３日

お客さま各位

東日本高速道路株式会社

中日本高速道路株式会社

西日本高速道路株式会社

ＥＴＣコーポレートカード取扱窓口からのお知らせ

～有料提供データＣＤ-Ｒの提供廃止に関するご案内～

平素よりＥＴＣコーポレートカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ＥＴＣコーポレートカード取扱窓口より送付している有料提供データの提供方法について、

『ＥＴＣコーポレートカードの利用に係る走行明細データの有料提供サービスに関する特約』を改定し、

令和６年１２月請求分（令和６年１１月走行分）から、ＣＤ-Ｒでの提供を廃止し、ＷＥＢ配信によるご

提供のみとさせていただきますのでお知らせいたします。

今後とも、高速道路等をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．有料提供データのＣＤ-Ｒ提供廃止時期

   令和６年１２月請求分（令和６年１１月走行分）から

２．その他

・令和６年１２月請求分以降、新たに有料提供データサービスを利用される場合には、取扱窓口が

指定するＷＥＢサイトからデータ提供に必要な情報を登録してください。

・利用契約者は、取扱窓口が走行明細データを提供してから最大３か月の間、取扱窓口が指定す

るＷＥＢサイトからダウンロードすることができます。

３．お問い合わせ先

ＥＴＣコーポレートカード取扱窓口（連絡先は各社ＨＰ内大口・多頻度割引ページをご確認ください。）

お問い合わせ受付時間：9 時～17 時（土・日・祝日を除く）

以  上